

פעילויות בין-דוריות במרכז היום באבן שמואל

במסגרת יום הכבוד לחברות

מרכז היום מקיים לאורך כל השנה פעילויות מגוונות כאשר בשנה האחרונה ישנו דגש על פעילויות בין דוריות המשותפות לחברי המרכז ותלמידים מגני הילדים, בתי הספר והאולפנא.

מפגשים אלה הינם חוויה מרגשת ומשמעותית הן לקשישים והן לדור הצעיר ואנו מקיימים בפועל את "והדרת פני זקן".

פעילות בחווה החקלאית באשקלון 3 מפגשים של חברי מרכז היום ותלמידי בית הספר בחווה החקלאית באשקלון בניהולה של הגב' מזל אמנו. בין הפעילויות המשותפות היו עבודה בחממה, קטיפת ירקות בשדה, הכנת סלט וארוחת צהריים משותפת ואפיית לחם על הסאג'. פעילות עם בי"ס היסודי באב"ש בניהולו של מר תמיר ובהן הכנת משלוחי מנות, טקס חנוכת ביה"ס החדש, ציון חגים במשותף ועוד פעילות עם האולפנא - טקס יום השואה המרגש בו הדליקו הקשישים נרות לזכר ששת המיליונים, קטעי קריאה של הקשישים ובנות האולפנא, ובנות האולפנא שביקרו בפולין סיפרו חוויות מהמסע והתקיים שיח פתוח של הקשישים ובנות האולפנא על ימי המלחמה ומשמעות הזיכרון.

הזיכרון.



עומר אונגר, מנכ"ל האגודה מברך את ותיקי המועצה
וכל תושביה לקראת יום העצמאות ה-61 למדינת ישראל

אנן מתקווה להמשיך פעילות

אנן ותיקי האגודה האזורית שפירא

קהילה כפרית תומכת

2012 28 רכזת קהילה תומכת

במועצה אזורית שפירא, בפרוייקט קהילה כפרית תומכת לאוכלוסיה המבוגרת, 140 בתי אב המחוברים למכשירי מצוקה ונהגים משירותים רפואיים, מפעילות חברתית, ביקורים, מתנדבים ותיקונים של אב הקהילה. בחודשים האחרונים התרחבה הפעילות לחברי הקהילה, הפעילות מתקיימת מידי שבוע, בימי שני אחה"צ במרכז היום לקשיש אבן שמואל. בחודשים האחרונים נהנו החברים מהרצאות, חגיגות ימי הולדת, טיול לקבר הבבא סאלי בשיתוף הרווחה, יום המשפחה עם מאכלי עדות, מסיבת פורים באולם האירועים "גני הצבי", הופעות וארוחה חגיגית. בשיתוף מרכזי היום וקהילות תומכות: שפירא, חוף אשקלון, קרית מלאכי ולכיש, ערב פינוק ב"חמי יואב" ושחייה לילית.

בתאריכים 24-27.5.09 יתקיים נופש בטבריה לחברי הקהילה.

בתאריך 18.5.09 תתקיים צעדת הדרום בנהורה.

כל המעוניין להצטרף לקהילה כפרית תומכת מוזמן ליצור קשר

בטלפון 08-6814542 נייד 050-5345539

לשכת ראש המועצה 08-8508901-2 גזברות 08-8508903/5 מנכ"ל 08-8508907/993 משאבי אנוש 08-8508907/6 חינוך 08-8508910/952

גנים 08-8508933/929 תכנון אסטרטגי 08-8508921 תברואה 08-8508908 הנדסה 08-8508904 המחלקה לשירותים חברתיים 08-6875231/214

ארגון 08-8508954/312 משק 08-6875205 תחבורה 08-8508948 שרות פסיכולוגי 08-8600149 אגודה לקשיש 08-6814542 מועצה דתית 08-6814911

מתנ"ס 08-8612777 מרכז שפירא: דואר מרכז שפירא מיקוד 79411 טלפון: 08-8508922, פקס: 08-8501790

מרכז אבן שמואל: ד.ג. שדה גת מיקוד 79585 טלפון: 08-6875222, פקס: 08-6811986

קווי חירום: מים וביוב 050-8854115, ביטחון, 057-7735369, שרותים חברתיים 050-8854138

מוקד 109

מונייד - 08-8600733

ברכת החמה נוהגת אחת לעשרים ושמונה שנים. לפי שיטת האמורא שמואל, מחזור החמה עד אשר החמה מגיעה שוב למקומה בעת בריאת העולם הוא בן עשרים ושמונה שנים וחל תמיד ביום ד' היום בו נבראו המאורות.

ברור כי לשיטת שמואל - העולם נברא בניסן. בגלל נדירות הברכה, אדם זוכה לאומרה רק מספר מועט של פעמים בימי חייו ולכן בדרך כלל, הידע סביב הנושא מועט. מתוך קונטרס ברכת החמה באתר בבא קמא. קישור למאמר המלא אתר בבא קמא באינטרנט.

<http://www.babakama.co.il>



ברכת החמה ברוב עם במרכז שפירא

מעריכים ומוקירים את מתנדבי מתמיד שפיר על פועלם המבורך

רס"ר גיא זאב

ערב הוקרה למתנדבי בסיס הפעלה של המועצה התקיים בחודש ניסן באולם באחוזת אתרוג. בהשתתפות ראש המועצה מר אשר אברג'ל ומכובדים נוספים. בתוכנית, כיבוד קל ודברים של ראש המועצה וקצין הישובים של מג"ב דרום בדבר העשייה והתרומה הרבה של המתנדבים בכל נושא שמירת הביטחון והורדת הפשיעה במועצה. ראש המועצה ביקש להוביל תהליך שבסופו יבחרו שלושה מתנדבים המצטיינים במהלך השנה ע"י צוות בסיס ההפעלה ולהם ינתן פרס נאות כאות הוקרה והערכה על פעילותם.

במהלך הערב חולקו תעודות הוקרה למתנדבים מנחם צייזלה, יוסף אליאס, שוקי אברהמי, יהודה מכבי ונחמיה ראם. בנוסף חולק שי המועצה למתנדבים. לסיום נפרדנו מהמפקד משה עטיה שהיה קצין מתנדבים כפרי לכיש ועבר לתפקיד חדש במשטרה הכחולה. ומהקצין מיקי חובל שהקים את בסיס ההפעלה שנבצר ממנו להגיע, אך הוא בירך והודה טלפונית לכל המתנדבים באמצעות המיקרופון של מערכת ההגברה, נאחל להם הצלחה בכל אשר יפנו. הערב נחתם ע"י אומן שריגש את כולם בסיפור אישי עם מוסר השכל חשוב לחיים, תרגילי טלפאתיה, קסמים ובידור בשיתוף הקהל.

אני מודה לראש המועצה ולקב"ט על העזרה, התמיכה, שת"פ והקשר המבורך שקיים עם גורמי מג"ב בכלל ועם צוות משרד המתנדבים והמש"ק בפרט, סמוך אני ובטוח כי המשך שת"פ יוסיף להגדלת הבסיס ולפעילות פורייה בהמשך.

אני מודה לצוות, השוטרים מאיר בן זקן ואמנון קסאי, ולמתנדבים מנחם צייזל ויוסף אליאס וכמובן לויקי מלייב בת השירות שעזרו וסייעו רבות בהוצאת ערב זה לפועל, תבורכו בידי שמיים על כל פועלכם. בסוף דבריי מודה אני לכל המתנדבים שעושים עבודה נפלאה. התנדבותכם גרמה להורדת הפשיעה במועצה בעשרות אחוזים, ישר כוח על פועלכם הרב ותמשיכו בדרך מקודשת זו. הערב שנערך לכבודכם הוא המעט שניתן לעשות בעבור תרומתכם לקהילה, כן ירבו כמותכם והמון תודה.



רס"ר גיא זאב מפקד בסיס הפעלה מתמיד שפירא. 050-6276249
רס"ב מאיר בן זקן שוטר קהילתי מוא"ז שפירא. 050-6273701



מידע שפיר

גליון מס' 17 אייר תשס"ט

ידיעון מועצה אזורית שפיר



לישראל

תושבים יקרים,

השנה נחוג בע"ה 61 שנה לעצמאות מדינת ישראל ולתחילת התהליך של קיבוץ גלויות הגדול שהתחולל לנגד עינינו. יום הכרזת המדינה נחוג במקומותינו ברוב פאר והדר מתוך הודיה לקב"ה על הנס הגדול.

סמיכותם של יום השואה, ויום הזכרון לחללי מערכות ישראל מקבל בימים אלה משמעות כפולה על רקע הרוחות הרעות הנושבות בחוזקה ודווקא בסמיכות לימים אלה, כאילו להזכיר לנו שאין לנו להישען, אלא, על אבינו שבשמיים, ועל אחדותינו ויכולותינו.

על רקע סיומו של מבצע עופרת יצוקה ולאור המשבר הכלכלי העולמי שהולך ומעמיק חובה עלינו להמשיך לבנות ביתך שאת את ארצנו את עולם התורה, להעמיק את החינוך לערכים אהבת האדם והארץ.

השנה זכינו ב"ה וקיימנו את ברכת החמה ברוב עם בבתי הכנסת בדחי הישוב גברים, נשים וטף מתייציבים יחדיו בשעת בוקר מוקדמת לברכת החמה ערב חג הפסח האחרון, מחזה מלבב ומדנין, המתרחש אחת לכ"ח שנים.

אגודת אגודת אגודת

ראש המועצה
אשר אביזר
ראש המועצה



חנוכת בית הספר היסודי אבן שמואל

ילדי הגנים אופים מצות

אנדרטה לזכר הנספים בשואה, משואות יצחק

אתר המועצה www.shaffir.org.il

ישובי המועצה: אבן שמואל, איתן, אלומה, זבדיאל, זרחיה, מרכז שפירא, משואות יצחק, נועם, עוזה, עין צורים, קוממיות, רווחה, שלוח, שפיר

חנוכת בית הספר אבן-שמואל

בר"ח ניסן, במעמד רבנים, ראש המועצה, מחמ"ד משרד החינוך, מנהלת המחוז, מפקחת ביה"ס, מנהל מחלקת החינוך, וועדי המושבים, אורחים, הורים ותלמידים- כשברקע מתנוססת תפאורה בעלת אופי חינוכי של מידות וערכים, נחנך ביה"ס "אבן-שמואל" החדש. בחגיגות ובהתרגשות רבה, בזה אחר זה עלו המבצעים לברך. ראשון עלה מנהל ביה"ס אשר דיבר על המושג חנוכת הבית, על התחלה ופתיח לחינוך וצמיחה. לאחר מכן קבע הרב שלום הכהן, רב האזור מזוזה. בין לבין הנעימה מקהלת ביה"ס משיריה.

ראש המועצה העלה על נס את הגורמים אשר סייעו לבנות את ביה"ס על פי סטנדרטים גבוהים בהתאם לזמן. מחמ"ד משרד החינוך דיבר על דירה נאה וכלים נאים מרחיבים דעתו של אדם, ואיחל ללומדים ולמלמדים הצלחה רבה.

מנהלת המחוז דיברה בשבח ביה"ס והתקדמותו הטובה לימודית וחינוכית, למרות כל הקשיים. לסיום חלק הברכות נשא רב האזור תפילה וברכה לתלמידים ולמורים ולכל הקהלה הקדושה. בחלקו השני של הטקס צפו האורחים במצגת היסטורית "ישן מול חדש", ובקליפ נוסח "דירה להשכיר". לסיום, לקול צלילי השיי, "טוב להודות" עלו תלמידי ביה"ס עפ"י סדר גילם והגישו שי מטעמם ובהשתתפותם. למרות התרגשותם היה חן רב בנתינתם.

מפגש ספרותי

חוויה נעימה הייתה לתלמידי א'-ג' כאשר נפגשו עם הסופרת אורית רז, והמאירת נורית צרפתי. התלמידים ראו מקרוב ולמדו כיצד סופרת ומאירת חוברות יחד ויצרות ספור משותף. ההתרגשות גברה כאשר הסופרת בחרה תלמידים וביחד איתם יצרו סיפור בעזרת המאירת.

עוזרים לחירשים בישראל

במסגרת שיתוף פעולה ונתינה. שמעו התלמידים שיחה מפי הגברת חנית, שהינה חירשת מלידה, בלווי המתורגמת רוויטל. השיחה ניתנה לתלמידי כיתות ו' לקראת מבצע עזרה לחירש בישראל. בתום הלימודים יצאו תלמידות כיתות ו' ליישוביהם והתאמצו לגייס תרומות למען מטרה נעלה זו.

משואה לתקומה

ביום שלישי כ"ז בניסן, יחד עם כל בית ישראל, התייחדו ילדי אבן שמואל והעלו את זכר אחינו אשר נספו בידי הנאצים ועוזריהם. הטקס נערך באמפי' של ביה"ס ונפתח בקריאת פרק תהילים. בתלבושת כחול-לבן, לקול צלילים נוגים, ישבו התלמידים והאזינו לקטעי קריאה וריקוד בנושא: ילדים בשואה.

הטקס נערך בהדרכת המורות: שרית אילנית ומזל. הטקס נחתם בתפילת "אל מלא רחמים", בצפירת דומייה בת שתי דקות ולאחריה שירת אני מאמין והמנון "התקווה".



ילדי הגנים אופים מצות למהדרין



גזרה אביב חפ"ד על הפעילות המוויגית ואת יאיר חרד על האיחוד הנפלא באפייה.

ילדי האזור הדרומי התנסו באפיית מצות בהפעלה ייחודית של בית חב"ד חבל עזה. הילדים הגיעו לאולם בית הספר אבן שמואל שהפך למאפיית מצות ליום אחד. במקום נבנה תנור לאפיית מצות והוקמה באר לשאיבת מים שלנו ובעזרת סיגרים וכובעים הפכו כל הילדים לאופים. ילדי האזור הצפוני הגיעו לסיור מודרך במאפיית המצות "ברכת הפסח" במרכז שפירא. הילדים צפו בכל שלבי הכנת המצה וקבלו הסברים מרתקים על המכשירים הייחודים למפעל. בסיום הפעילות קיבל כל ילד מצת יד במארז איכותי מתנת המועצה.

ראש המועצה ותושביה מאחלים למרא דאתרא
הרב חיים דרוקמן שליט"א
 רפואה שלימה והחלמה מהירה.
 בברכת גאולה שלמה.

סיור בלב השרון

ביום ראשון ד' ניסן תשס"ט 29.03.09 יצאו חברי מליאה וחברי הנהגות יישוביות, נציגי מערכת החינוך הפורמלי והלא פורמלי, פעילים בתחום איכות הסביבה וחברי הועדה המועצתית לאיכות הסביבה לסיור לימודי במועצה אזורית לב השרון.

מ.א. לב השרון היא "מועצה ירוקה" והסיור בה התמקד באתרים ופעילויות בנושא "איכות הסביבה" מטרת הסיור ללמוד ולהתרשם ובמידת האפשר ליישם פעולות דומות במועצה האזורית שפיר בבחינת כזה ראה וחדש!

במהלך הביקור נחשפו החברים לגן בתהליך הסמכה ל"גן ירוק", פינות מיחזור, גינה קהילתית ועוד. סיור זה הוא שלישי בסדרת מפגשים בנושא איכות הסביבה אותם מובילים מתי גואטה מנהל המחלקה לאיכות הסביבה ועמליה רימלט המובילה תכנון אורבני-קהילתי במ.א. שפיר. במפגשים אלו ניתן דגש על תוכניות ופרויקטים ישימים ומיידיים בנושאי איכות הסביבה במ.א. שפיר.

במפגש הרביעי יכינו המשתתפים כרטיס פרויקט להפעלה ביישובי המועצה ובמערכות החינוך הפורמלי והבלתי פורמלי.



יורדים אל השטח

תמר רחמים

מושב שפיר חוגג 60 שנה לעלייה לקרקע

בשנת 1949 הוקם מושב שפיר על ידי משפחות שהגיעו מהונגריה וצ'כוסלובקיה הרחוקה. בנו משקים ורפתות חלב והחלו לבנות בעשר אצבעות מושב לתפארת. כיום מונה המושב 150 משפחות, שבהן יש חברים ותושבים, החיים יחדיו במרקם אנושי מגוון וסובלני, דתיים לצד חילונים, אנשי אדמה לצד עובדי הייטק, בני האזור לצד תושבים שבאו מרחוק וראו כי טוב.

לציון 60 שנה של עשייה חקלאית וציונית, יתקיים בקיץ מופע מרכזי שבמרכזו הוקרה למייסדי העבר, גאווה על הישגי ההווה ותקווה להמשך השגשוג בעתיד.

בעזרת מנהל אמנותי בשם יאיר שרגאי התחלנו תהליך משותף ומגוון של עשייה והכנה, שהחל בנטיעת חורשה לכבוד המייסדים בכניסה למושב, המשיך בהקמת מקהלות (צעירים ומבוגרים) וקבוצת תיאטרון שיופיעו במסיבת השישים, בהכנת סרט על המושב, בעיצוב לוגו ייחודי על סטיקר שחולק לכל התושבים להדבקה על המכוניות, ובקוצר רוח אנו מחכים לשיא התהליך, החגיגה הגדולה הצפויה בתחילת חודש יולי.



וכן את תושבי הבית הסייעודי "נועם אבות" בו זוכה האוכלוסייה המבוגרת לטיפול נאות וראוי. התכנסנו לישיבת סיכום בה קיבלנו סקירה מקיפה וממצה על כל ענפי המשק לסוגיהם ועל כל הפעילות הקיימת והמתוכננת ולבסוף קינחנו בארוחת צהריים בה התקיים דיון ספונטני בנושא חינוך, ישר כח ותודה רבה לצוות משואות יצחק על הסיוע המרתק והצלחה רבה.



סיוור זה הוא ראשון בסדרת סיורים שיתקיימו בישובי המועצה על מנת לסייר, להכיר, להפגש ולפגוש את הנהלות הישובים בישובים עצמם להנגיש את השירותים ליצור את החיבורים הנדרשים.

סיוור ראשון מסוגו נערך בישוב משואות יצחק, תחילתו במפגש בין הנהלת המועצה להנהלת הישוב לשיחת הסבר מקדימה ובהמשכו סיוור מרתק בשבילי המשק, הסיוור כלל ביקור בגני הילדים ובמוסדות הקהילה וחשיפה ליוזמות וליזמויות נפלאות במשואות.

מזג האוויר האיר פנים וכל החבורה צעדה וראתה את הפרוייקטים התחבורתיים שנגעשו בשיתוף עם המועצה, מעגל תנועה חדש, ריבוד כבישים ומדרכות ותמרורים.

ביקרנו את הקשישים היוצרים במשואות יצירות מקסימות המועמדות למכירה לתושבי האזור - שווה לבקר ולהתרשם.



טבע ומקורות בפעילות הפגתית וחוויתית בנאות קדומים

גאל רחמים



"מבור המים לשוקת"

בשבוע שעבר יצא צוות מהמועצה לסדנת הפעלה במרחב (outdoor training) במרכז למנהיגות ולפיתוח צוות בטבע לאור המקורות בנאות קדומים, שהציע פעילות הפגתית לרשויות שנכנסו למעגל עוטף עזה במחיר עלות.

צוות המועצה שכלל את ראש המועצה מנהלים ומזכירות הגיע לארוחת צהריים באולם, ולאחריו מיד תרגלנו את תרגיל החישוקים שהציב בפנינו מטלה שנראית בלתי אפשרית ולאחר פתרונה קלה לביצוע.

לאחר ההצלחה במשימה הראשונה קיבלנו את השניה והיא "מבור המים למשאב" בה נאלצנו להתמודד עם משימה צוותית מורכבת ומאתגרת והיא שאיבת מים מן הבור אל השוקת תוך התמודדות עם מגבלות מוגדרות מראש.

המשימה השלישית היתה "על מי מנוחות ינהלני" - לומדים מנהיגות מהרועים. בה תרגלנו גישות להובלת אנשים להשגת המשימה, תפקידי הרועה כלפי צאנו והמנהיג כלפי אנשיו, זיהוי המשכוכית ועוד.

בסוף כל משימה התכנסנו לשחיות סיכום בהם שיתפנו זה את זה בתובנות שהפקנו בנושאים הקשורים למועצה. תוך כדי נהגנו מסיוור רגלי ורכוב בשמורה המדהימה ומידע רחב של טבע ותנ"ך. במושב הסיכום שקיבלנו מהמדריכה הנפלאה מאהלייה הבנו שאנו טובים ברוך ה' וביצענו את המשימות בציונים גבוהים מהממוצע, יש לנו אם כך מה לשמח, אנו עובדים נהדר בצוות אך עלינו לשפר את התכנון ההקשבה והשיתוף. שיהיה לנו בהצלחה.



"על מי מנוחות ינהלני"



מקשיבים לחיבור בין הטבע לתנ"ך